## Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público o PE 007/2023, cujo objeto: Registro de preço para futura e eventual Contratação de empresa para aquisição de leite de alto custo, para atendimento ao Programa de Complementação Alimentar destinados aos indivíduos supervisionados pela rede de saúde do município de Santo Amaro Bahia. Recebimento de Propostas: das 08h00 do dia 10/04/2023 até às 08h00 do dia 12/04/2023. Abertura de Propostas: 12/04/2023, às 08h30. Disputa: 12/04/2023 às 09h00 (Horário de Brasília). O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo Amaro/Ba, 27/03/2023. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/